ГЛАВА ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2016г.   № 145

с. Таборы

Об утверждении  перечня помещений, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий

в форме собраний и встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов и представителей избирательных объединений,

зарегистрировавших списки кандидатов, на выборах в единый день

голосования 18 сентября 2016 год

В целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации

посредством агитационных публичных мероприятий при проведении

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области, депутатов Таборинской районной Думы в единый

день голосования 18 сентября 2016 года, в соответствии со ст.53

Федерального закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ст. 60 Федерального закона «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

ст. 68 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь

статьей 27 Устава Таборинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень помещений, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для проведения публичных мероприятий в

форме собраний и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и

представителей избирательных объединений, зарегистрировавших списки

кандидатов, на выборах в единый день голосования 18 сентября 2016 год

(прилагается).

2. Установить, что уполномоченными органами по приему и

рассмотрению заявок зарегистрированных кандидатов и представителей

избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, на

предоставление помещений, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний и встреч с избирателями  являются

администрация   Таборинского муниципального района, в лице главы

Таборинского муниципального района, администрации Таборинского,

Кузнецовского, Унже-Павинского сельских поселений, в лице глав сельских

поселений.

3. Рекомендовать главам сельских поселений обеспечить соблюдение

сроков рассмотрения заявок и порядка предоставления помещений,

находящихся в государственной и муниципальной собственности, для

проведения собраний и встреч с избирателями зарегистрированных

кандидатов и представителей избирательных объединений,

зарегистрировавших списки кандидатов.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и

разместить на сайте Таборинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таборинского

муниципального района                                                          В.А.Роененко

 Приложение

к постановлению главы

Таборинского муниципального района

от 17.06.2016 года №  145

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в государственной и муниципальной

собственности, для проведения публичных мероприятий в форме

собраний и встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов и

представителей избирательных объединений, зарегистрировавших

списки кандидатов, на выборах в единый день голосования

18 сентября 2016 год

№

п/п

Наименование  объекта   Место  нахождения,

адрес

Уполномоченный

орган по

рассмотрению

заявок

1. Администрация

Таборинского

муниципального района

(кабинет главы)

С. Таборы ул. Советская,4 Администрация

Таборинского

муниципального

района

2. МКОУ Таборинская СОШ С. Таборы ул. Советская,2 Администрация

Таборинского

муниципального

района

3. Таборинская участковая

больница

С. Таборы, ул.

Октябрьская,22

Администрация

Таборинского

муниципального

района

4. ГУП СО «Таборинское

лесничество»

С. Таборы, ул.

Красноармейская,1

Администрация

Таборинского

муниципального

района

5. Таборинский детский сад С. Таборы, ул.

Красноармейская,31

Администрация

Таборинского

муниципального

района

6. Кузнецовская ООШ Д. Кузнецово, ул. Южная,

21

Администрация

Таборинского

муниципального

района

7. Оверинская ООШ Д. Оверино,

ул.Школьная,4

Администрация

Таборинского

муниципального

района

8. Пальминская ООШ Д. Пальмино, ул. Новая,

15

Администрация

Таборинского

муниципального

района

9. Унже-Павинская ООШ Д. Унже-Павинская, ул.

Молодежная,1

Администрация

Таборинского

муниципального

района

10. Озерская ООШ Д. Озерки, ул.

Центральная,30

Администрация

Таборинского

муниципального

района

11. Торомская ООШ Д. Торомка, ул. Лесная,15 Администрация

Таборинского

муниципального

района

12.  Дом культуры Таборинского

сельского поселения

С. Таборы, ул.

Октябрьская,65

Администрация

Таборинского

сельского поселения

13. Центральная библиотека

Таборинского сельского

поселения

С. Таборы, ул.

Октябрьская,63

Администрация

Таборинского

сельского поселения

14. Добринский Дом культуры Д. Добрино,

ул.Ценнтральная,15

Администрация

Таборинского

сельского поселения

15. Администрация

Кузнецовского сельского

поселения

Д. Кузнецово, ул.

Южная,14-а

Администрация

Кузнецовского

сельского поселения

16. Кузнецовский сельский дом

культуры

Д. Кузнецово, ул.

Южная,19

Администрация

Кузнецовского

сельского поселения

17. Оверинский сельский Дом

культуры

Д. Оверино, ул.

Советская,13

Администрация

Кузнецовского

сельского поселения

18. Пальминский Дом культуры Д. Пальмино, ул.

Центральная,38

Администрация

Кузнецовского

сельского поселения

19. Унже-Павинский Дом

культуры

Д. Унже-Павинская, 23а Администрация

Унже-Павинского

сельского поселения

20. Озерский сельский Дом

культуры

Д. Озерки, ул.

Центральная, 27

Администрация

Унже-Павинского

сельского поселения